Директору МКОУ

«Варгашиская СОШ № 3»

Бардыш Т.И.

от
(Ф.И.О.)

Адрес проживания:

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить в летний лагерь с дневным пребыванием

при МКОУ «Варгашинская СОШ № 3» в период с 02.06.2025г. по 23.06.2025г. моего

ребенка

(Ф.И. О. ребенка)

Дата рождения « »  г.  класс

Родитель (законный представитель)

(Ф.И.О. полностью)

Место работы  Должность

Против использования персональных данных при оформлении путевки не возражаю.

Дата подпись заявителя расшифровка

Заявление принял:

Дата приема заявления: